

MOBILIER PENTRU SECRETARIAT

I.D.: 81469287

Data publicarii 28.04.23 Coduri CPV 39100000-3 39130000-2

Pretul estimativ: 41.999,00 RON - 41.999,00 RON

Descriere: 1. Corp suspendat , cu dim. 2150x350x h=600 mm - buc - 1 - 1990 lei = 1990 lei fara TVA 2. Corp de baza cu 2 usi, dim. 860X600XH=900 mm- buc - 1 - 1550 lei = 1550 lei fara TVA 3. Corp de baza cu 2 usi, cu dim. 860x600xh = 900 mm - buc - 1 - 2090 lei = 2090 lei fara TVA 4. Corp de baza cu 3 sertare , cu dim. 430x600xh=900 mm - buc - 1 - 990 lei = 990 lei fara TVA 5. Placi cuier, dim. 1900x300x18 mm - buc - 7 - 155 lei/buc = 1085 lei fara TVA 6. Masa cu blat hexagonal si picior metalic - buc - 1 - 1660 lei - 1660 lei fara TVA 7. Dulap cu 2 usi cu dim. 395x450x2500 mm - buc - 1 - 1290 lei = 1290 lei fara TVA 8. Dulap cu 4 usi cu dim. 790x450x2500mm- buc - 4 - 2050 lei/buc = 8200 lei fara TVA 9. Dulap mascare cu dim. 1000x550xh = 2500 mm - buc- 1 - 1590 lei = 1590 lei fara TVA 10. Dulap mic cu dim. 300x550xh=1200 mm - buc - 1 - 715 lei = 715 lei fara TVA 11. Corp in zona geamului cu uss si sertare, dim. 400x1400xh=750 mm - buc - 1 - 1020 lei= 1020 lei fara TVA 12. Corp in zona geamului cu usa, dim. 400x1400xh = 750 mm - buc - 1 -780 lei= 780 lei fara TVA 13. Mese de lucru - buc - 2 - 1980 = 3960 lei fara TVA 14. Rollbox cu 3 sertare, DIM. 400X500X H = 600 mm - buc - 2 - 865 lei = 1730 lei fara TVA 15. Suport unitate centrala - buc 2 - 120 - 240 lei fara TVA 16. Protectie perete - buc - 1 - 95 - 95 lei fara TVA 17. Polite pentru rafturi - buc - 128 - 63 lei = 8064 lei fara TVA 18. Dulap depozitare cu dim. 740x550x2040 mm - buc - 1 - 1980 lei = 1980 lei fara TVA 19. Dulap vestiar 3